
UCHWAŁA NR  XLI/306/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 grudnia 1999 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa
do zmiany i nadawania statutów instytucjom kultury,

dla których organizatorem jest Kraków – Miasto na prawach Powiatu.

Na podstawie art. 92 ust. 1, pkt 1, w związku z art. 4, ust. 1, pkt 7 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578 z późn. zmianami/ oraz
art. 9 ust. 1 i art. 10, ust. 1 oraz art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /tekst jednolity z 1997 r. Dz. U. Nr 110
poz. 727 z późn. zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się  Zarząd Miasta Krakowa do wprowadzania zmian
i nadawania statutów instytucjom kultury,  dla których organizatorem jest
Kraków – Miasto na prawach Powiatu po zasięgnięciu opinii Komisji Kultury
i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


